Toutefois il faudrait que le quorum requis soit atteint.

3. Lesfraisdestinésauxmembresreprésentantl’Associationàl’événementenquestion

représentent les 20% du montant globale contribué par tous les membres ; d’où le

montant global de la cagnotte d’assistance par membre s’élève à un million deux cent

mille franc (1200000F) CFA. Mais pour ce fait il faille que le quorum requis soit au

préalable atteint.

4. La contribution pour l’évènement heureux est un minimum de 1000 F,

5. Les frais de la commission chargé de la collecte des fonds à chaque événement est

fixé à 5% du montant collecté